
 

Dipartimento di Management 
 

 

C.so Unione Sovietica, 218/bis – 10134 TORINO – Tel. +39.11.670.6098 – 6149 Fax +39.11.670.6183 

 

RETTIFICA  

DEL BANDO DI CONCORSO PER L’ATTRIBUZIONE  

DI BORSE DI STUDIO DI RICERCA – BSR 03/2020  

 

 

Decreto Direttoriale 

Repertorio n. 7/2020 

Prot. N. 25 del 15/01/2020 

 

Oggetto: Bando di concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca ai sensi del 

“Regolamento per l’istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università di Torino – Rettifica al 

Decreto Direttoriale rep. n. 3/2020, prot. n. 9 del 08/01/2020 (BSR 03/2020). 

 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Decreto Direttoriale rep. n. 3/2020, prot. n. 9 del 08/01/2020, avente ad oggetto il bando di 

concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca dal titolo “Modellizzazione operativa 

di un sistema di Lean Performance Measurement System in ambiente 4.0” – BSR 03/2020; 

RILEVATO un refuso all’interno del summenzionato decreto relativo all’importo della borsa 

erroneamente indicato di € 7.291,82 mentre l’importo è di € 7.751,82; 

 

DECRETA 

Che l’importo complessivo della borsa è di euro 7.751,82. 

 

 

 

F.TO La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Francesca Culasso 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


